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Trwają przygotowania do Światowych Dni Młodzieży w Krakowie. Młodzi pielgrzymi
organizują się także w Iławie. Na razie potwierdzony przez kurię Diecezji Elbląskiej jest
wyjazd liczącej 59 osób grupy z naszego miasta. Dane mogą jeszcze ulegać zmianom,
zwłaszcza że pielgrzymi nadal mogą się rejestrować, korzystając ze znanej z rynku usług
transportowych i turystycznych usługi last minute.

59-osobowa grupa pielgrzymów wyjedzie z księdzem Michałem Mirowskim z parafii Niepokalanego
Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Iławie. Skorzysta z tzw. pakietu B (pakiety są różnorodne i
dostosowane do potrzeb i możliwości wyjeżdżających), co oznacza, że młodzi pielgrzymi z naszego
miasta wyjadą na długi weekend (29 lipca - 1 sierpnia), podczas którego w Krakowie odbywać się
będą centralne obchody Światowych Dni Młodzieży.

Główna rejestracja uczestników organizowanego w Polsce spotkania z papieżem Franciszkiem
prowadzona była do 20 czerwca. Ci, którzy na wyjazd zapisać się nie zdążyli, a jednak chcieliby
pojechać, mają do swojej dyspozycji opcję last minute.

- W ostatnim czasie mamy bardzo wiele pytań, czy pojedyncze osoby, bądź rodziny czy grupy
przyjaciół mogą także zarejestrować się na Światowe Dni Młodzieży. Moduł „Last Minute” jest
dedykowany właśnie im – tłumaczy ks. Andrzej Wołpiuk, koordynator departamentu rejestracji. –
Zachęcamy wszystkich, którzy jeszcze się nie zarejestrowali by zrobili to w systemie „Last Minute”.



Zależy nam, by jak najwięcej pielgrzymów zarejestrowało się i w pełni wzięło udział w tym
niezwykłym Święcie Młodych.

Moduł „Last Minute” będzie otwarty do 22 lipca. W odróżnieniu od działającego wcześniej modułu
rejestracyjnego, składa się tylko z jednej fazy rejestracji, uproszczonej procedury i umożliwia
płatność jedynie kartą kredytową (Visa, Maestro, MasterCard) wyłącznie w walucie euro.

- Rejestracja „Last Minute” obejmuje jedynie Wydarzenia Centralne w Krakowie – tłumaczy ks.
Andrzej Wołpiuk. – Nie daje zatem możliwości uczestnictwa w Dniach w Diecezjach.

Link do rejestracji "Last Minute": TUTAJ.

Do interesowania się i, w miarę możliwości, uczestnictwa w Światowych Dniach Młodzieży zachęca
biskup elbląski ks. Jacek Jezierski.
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